北海道告示第10828号

昭和49年北海道告示第809号（北海道補助金等交付規則に定める申請書等の様式）の一部を次の

ように改正する。

令和５年５月２６日

北海道知事 鈴木 直道

農政第219号様式を次のように改める。

農政第２１９号様式

事業実施年度 令和 年度

補助対象者 市町村長

（農業委員会会長）

氏 名

令和 年度 市町村（農業委員会）事業実施計画（又は完了報告書）

（地域計画策定推進緊急対策事業）

１ 対象地区

対象地区数 対象地区内農用地等面積

地区 ha

２ 連携体制

関係機関 役割分担

市町村

農業委員会

農地中間管理機構

農業協同組合

土地改良区

３ 取組内容

取組内容

４ 取組内容と経費

取組内容
事業費 積算根拠

うち国費 （内容、回数、単価等）

（１）市町村推進事業 円 円 ※ 積算根拠の内容が細かくなる場合

には、本欄に「別紙」と記載の上、

（２）農業委員会推進事業 円 円 積算根拠を記載した別紙を添付す

ることも可。

※ ３の「取組内容」の記載内容

に即して、取組内容を項目立て

て記載すること

合計 円 円

（注）本様式を計画変更又は事業完了報告書とする際は、変更前の事業計画の内容を括弧書きし

変更後の事業計画の内容を裸書きしてください。

５ 添付書類

地域計画の策定に取り組む地区の工程表（令和４年９月22日付け４経営第 1531号に
基づく工程表）